

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

DEMONSTRATIVO - PESQUISA DE PREÇOS - VALOR DE REFERÊNCIA

PREGÃO ELETRÔNICO 02/2023

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo.

SEI: 0018453-31.2022.6.25.8000

ITEM	CÓDIGO SIASG	MATERIAL	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO	QUANTIDADE MÁXIMA A ADQUIRIR	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
1	BR0301139	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, FOLHAS DUPLAS, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA-MACIO E SEM PERFUME.	Certificado pelo FSC (Forest Stewardship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), conforme detalhada no Termo de Referência.	UN	4500	18.000	R\$ 1,75	R\$ 31.500,00	Máximo Comércio e Distribuidora Eireli	24.343.530/0001-09	Orçamento recebido de fornecedor	R\$ 35.100,00
							R\$ 1,95	R\$ 35.100,00	2M Produtos e Equipamentos de Limpeza	23.482.816/0001-02	Valor no orçamento recebido de (R\$7,80) cotado para pacotes com 4 unidades. Valor unitário R\$1,95.	
							R\$ 1,96	R\$ 35.280,00	Carlos Andre Boa Ventura Barreto ME (Shopping da Limpeza)	02.867.420/0001-03	Orçamento recebido de fornecedor. Pacote com 4 unidades R\$7,85 Marca/modelo cotado: Velud folha dupla 04x30mt. Valor unitário R\$1,96, considerando duas casas decimais	
							R\$ 1,99	R\$ 35.820,00	602022	53.593.745/0001-78	Banco de Preços. R\$7,99/4 = R\$1,99	
							R\$ 2,86	R\$ 51.480,00	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Velud.	
							R\$ 2,99	R\$ 53.820,00	Casa Bahia Comercial LTDA	59.291.534/0114-44	Internet. Valor para 144 rolos. R\$365,40 + frete de R\$65,70 = R\$431,10. Valor unitário: 2.99375. Considerando duas casa decimais. R\$2,99.	
2	BR0225731	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR: VERDE CLARO, ODO: ERVA DOCE, ACIDEZ: 6.50 A 7.50 PH, TEOR ATIVOS: 10.50 A 11.50 PER, APLICAÇÃO: TOUCADOR.	pH (100%) 6,5 a 7,5. O produto deve possuir registro ou notificação junto à ANVISA e o respectivo rótulo deve conter: - o nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone e também o nome do técnico responsável pelo produto; - a frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; - a frase "Antes de usar leia as instruções do rótulo"; - avisos sobre os perigos e informações de primeiros socorros e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Validade mínima de 18 meses a partir da data de entrega.	Bombona 5 L	100	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00	NºPregão:352022 / UASG:784810	36.022.122/0001-26	Banco de Preços	R\$ 4.899,00
							R\$ 16,33	R\$ 4.899,00	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Valença.	
							R\$ 29,90	R\$ 8.970,00	Carlos Andre Boa Ventura Barreto ME (Shopping da Limpeza)	02.867.420/0001-03	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Sabonete cremoso versátil erva doce vd 05LT.	
							R\$ 31,30	R\$ 9.390,00	Ferreira Costa & Cia LTDA	10.230.480/0011-02	Internet. R\$25,90 + frete de R\$5,40 = R\$31,30	
							R\$ 35,00	R\$ 10.500,00	Máximo Comércio e Distribuidora Eireli	24.343.530/0001-09	Orçamento recebido de fornecedor	
							R\$ 45,00	R\$ 13.500,00	2M Produtos e Equipamentos de Limpeza	23.482.816/0001-02	Orçamento recebido de fornecedor	

ITEM	CÓDIGO SIASG	MATERIAL	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO	QUANTIDADE MÁXIMA A ADQUIRIR	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
6	BR0238060	LIXEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15L, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA 34 CM, COR BRANCA, LARGURA 25 CM.	Dimensões aproximadas conservando a capacidade mínima de 15 litros.	UN	20	80	R\$ 19,90	R\$ 1.592,00	NºPregão:562022 / UASG:168008	19.526.429/0001-45	Banco de Preços	R\$ 3.218,40
							R\$ 40,23	R\$ 3.218,40	Americanas S.A	33.014.556/1286-64	Internet. R\$1.568,09 para 39 itens, incluindo frete de R\$ 90,99. Valor unitário de R\$40,23 considerando duas casas decimais.	
							R\$ 45,00	R\$ 3.600,00	Carlos Andre Boa Ventura Barreto ME (Shopping da Limpeza)	02.867.420/0001-03	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Limber 15 LT	
							R\$ 85,57	R\$ 6.845,60	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Plasvale	
7	BR0408649	DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVO CLÓRETO ALQUIL DIME TIL BENZIL, AMÔNIO + TENSIOATIVOS, TEOR ATIVO EM TORNO DE 15%, FORMA FÍSICA SOLUÇÃO AQUOSA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL COM AROMA.	Desinfetante Líquido. O produto deve possuir registro ou notificação junto à ANVISA e o respectivo rótulo deve conter: - O nome do fabricante ou importador, com endereço completo, telefone e também o nome do técnico responsável pelo produto; - A frase "Produto notificado na Anvisa/MS" ou número do registro no Ministério da Saúde; - A frase "Antes de usar leia as instruções do rótulo"; - Avisos sobre os perigos e informações de primeiros socorros e o número de telefone do Serviço de Atendimento ao Consumidor (SAC). Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	Galão c/ 5 L	30	60	R\$ 13,50	R\$ 810,00	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Valença.	R\$ 1.194,00
							R\$ 19,90	R\$ 1.194,00	Ferreira Costa & Cia LTDA	10.230.480/0012-93	Internet. Cotado para 14 un no valor de R\$278,60. Frete Grátis. Unitário de R\$19,90. Marca Quimilab recebida e aceita pelo TRE em outra contratação.	
							R\$ 37,51	R\$ 2.250,60	Americanas S.A	33.014.556/1286-64	Internet. Cotado 60 unidades por R\$2250,99 incluindo o frete de R\$150,99. Valor unitário = R\$37,51 considerando duas casas decimais	
							R\$ 47,80	R\$ 2.868,00	Máximo Comércio e Distribuidora Eireli	24.343.530/0001-09	Orçamento recebido de fornecedor	
							R\$ 82,71	R\$ 4.962,60	Magazine Luiza S/A	47.960.950/0001-21	Internet. R\$27,00 + frete de R\$55,71 = R\$82,71	
8	BR0137057	PANO LIMPEZA, PANO PARA LIMPEZA	Material 100% algodão, Dimensões mínimas: comprimento 70 cm, largura 50 cm. Características adicionais: chão, cor branca. Embalado individualmente em invólucro protetor.	UN	100	200	R\$ 4,25	R\$ 850,00	NºPregão:82022 / UASG:160159	07.043.802/0001-28	Banco de Preços	R\$ 980,00
							R\$ 4,90	R\$ 980,00	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Tecelagem São João	
							R\$ 4,99	R\$ 998,00	Magazine Luiza S/A	47.960.950/0001-21	Internet. Cotado 100 unidades por R\$499,00. frete grátis.	
							R\$ 9,98	R\$ 1.996,00	Amazon (Tudo Clean Materiais de Limpeza Eireli)	42.925.234/0001-90	Internet. Frete Grátis. Cotado kit com 10 un no valor de R\$99,99/10 = R\$9,98	

ITEM	CÓDIGO SIASG	MATERIAL	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO	QUANTIDADE MÁXIMA A ADQUIRIR	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
9	BR0261168	DESODORIZADOR, ESSÊNCIA LAVANDA, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL.	Validade mínima de 15 meses a partir da entrega. Não deve conter CFC.	Frasco 360 ml	40	80	R\$ 11,08	R\$ 886,40	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Ar Agradável	R\$ 1.080,00
							R\$ 13,50	R\$ 1.080,00	2M Produtos e Equipamentos de Limpeza	23.482.816/0001-02	Orçamento recebido de fornecedor	
							R\$ 13,99	R\$ 1.119,20	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Cotado 40 un no valor de R\$559,60/40 = R\$13,99	
							R\$ 14,39	R\$ 1.151,20	Nº 96/2022 / UASG: 764100	39.668.697/0001-09	Banco de Preços	
							R\$ 14,90	R\$ 1.192,00	Máximo Comércio e Distribuidora Eirel	24.343.530/0001-09	Orçamento recebido de fornecedor	
10	BR0410381	TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22, LARGURA 20, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTO GRAU DE ABSORÇÃO	Rolo c/ 60 toalhas. Toalha de papel em rolo, material 100% fibras virgens de celulose Certificado pelo FSC (Forest Stewardship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), de outorga por uma das entidades listadas, Certificado pelo FSC (Forest Stewardship Council), CERFLOR (Programa Brasileiro de Certificação Florestal), conforme detalhada no Termo de Referência.	Pacote com 2 rolos	100	200	R\$ 4,53	R\$ 906,00	Dispensa de Licitação Nº 32/2022 /UASG: 135008	19.920.179/0001-23	Banco de Preços	R\$ 1.302,00
							R\$ 6,51	R\$ 1.302,00	Magazine Luiza S/A	47.960.950/0001-21	Internet. Cotado 12 unidades com dois rolos por 78,21, incluindo o frete de R\$ 27,81. Valor unitário de R\$ 6,51 considerando duas casas decimais.	
							R\$ 7,58	R\$ 1.516,00	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Snop	
11	BR0260454	PANO PRATO, ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 45 CM, CORES DIVERSAS (ESTAMPADO), CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ARREMATE.	Embalado individualmente em invólucro protetor. Tolerância dimensional linear: +/- 1,5 cm.	UN	100	200	R\$ 2,199	R\$ 439,80	NºPregão:22/2022 / UASG:158127	45.822.500/0001-47	Banco de Preços. Cotado pacote com 10 un. (R\$21,99)	R\$ 662,00
							R\$ 3,31	R\$ 662,00	Valor Suprimentos – Comércio de Material de Consumo LTDA	70.066.840/0001-32	Orçamento recebido de fornecedor. Marca/modelo cotado: Tecelagem São João	
							R\$ 4,20	R\$ 840,00	2M Produtos e Equipamentos de Limpeza	23.482.816/0001-02	Orçamento recebido de fornecedor. Valor aceito com especificações resumidas.	

[illegible]

[illegible]

ITEM	CÓDIGO SIASG	MATERIAL	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO	QUANTIDADE MÁXIMA A ADQUIRIR	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
26	BR0283560	TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO 21 CM.	Tipo multiuso. Comprimento de lâmina: mínimo 8,0 cm.	UN	100	400	R\$ 17,73	R\$ 7.092,00	Kalunga Comercio e Industria Grafica Ltda	43.283.811/0109-70	Internet. Cotado para 400 un no valor de R\$6.920,00 + frete de R\$174,74 = R\$7.094,74/400 = R\$17,73, considerando duas casas decimais.	R\$ 7.476,00
							R\$ 18,69	R\$ 7.476,00	Nº 17/2020 / UASG: 926364	28.485.774/0001-79	Banco de Preços	
							R\$ 21,90	R\$ 8.760,00	Americanas (E. A. de Angelo Urgox Center)	34.689.326/0001-90	Internet. Cotado para30 un no valor de R\$503,10 + frete de R\$153,99 = R\$657,09/30 = R\$21,90, considerando duas casas decimais.	
27	BR0229171	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 38, COMPRIMENTO 50, TIPO REMOVIVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO.	Bloco c/ 100 folhas	300	600		R\$ 0,80	R\$ 480,00	Nº 2/2022 /UASG: 333005	16.799.083/0001-60	Banco de Preços cotado pacote com 4 unidades.	R\$ 984,00
							R\$ 1,64	R\$ 984,00	Supricorp Suprimentos LTDA (Gimba)	54.651.716/0011-50	Internet. Cotado para 150 un., no valor de R\$909 + frete de R\$77,07 = R\$986,07/600= 1,64, considerando duas casas decimais.	
							R\$ 1,66	R\$ 996,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis. Pacote com 4 un no valor de R\$6,67/4 = R\$1,66, considerando duas casas decimais.	
28	BR0232458	BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, COR AMARELO, LARGURA 76, COMPRIMENTO 76, TIPO REMOVIVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO.	Bloco c/ 100 folhas	300	600		R\$ 4,00	R\$ 2.400,00	Nº 50067/2022 /UASG: 741000	28.938.421/0001-87	Banco de Preços	R\$ 3.606,00
							R\$ 6,01	R\$ 3.606,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis.	
							R\$ 6,51	R\$ 3.906,00	Kalunga Comercio e Industria Grafica Ltda	43.283.811/0109-70	Internet. Cotado 60 unidades R\$3780,00 + frete de R\$128,72 = R\$3908,72/600=6,51, considerando duas casas decimais.	
29	BR0279108	FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 12 MM, COMPRIMENTO 30 M, APLICAÇÃO MULTIUSO.	UN	100	300		R\$ 1,80	R\$ 540,00	NºPregão:52022 / UASG:155626	17.526.067/0001-67	Banco de Preços	R\$ 1.410,00
							R\$ 4,70	R\$ 1.410,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis.	
							R\$ 5,19	R\$ 1.557,00	Kalunga Comercio e Industria Grafica Ltda	43.283.811/0109-70	Internet. Cotado 300 fias. por R\$1470,00 + frete de R\$87,79 = R\$1557,79. Valor unitário de R\$5,19, considerando duas casas decimais.	
30	BR0300527	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE AMARELA, TIPO NÃO RECARREGAVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRACO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA.	UN	200	800		R\$ 0,80	R\$ 640,00	NºPregão:92022 / UASG:926656	24.564.257/0001-34	Banco de Preços	R\$ 2.400,00
							R\$ 3,00	R\$ 2.400,00	Nº 548/2022 / UASG: 153050	12.372.204/0001-32	Banco de Preços	
							R\$ 3,60	R\$ 2.880,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis.	

ITEM	CÓDIGO SIASG	MATERIAL	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO	QUANTIDADE MÁXIMA A ADQUIRIR	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
31	BR0289332	APONTADOR LÁPIS, PLÁSTICO, ESCOLAR, VARIADA, 1, SEM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA	Formato retangular, com concavidade lateral para apoio.	UN	100	400	R\$ 0,18	R\$ 72,00	NºPregão:172022 / UASG:158150	21.496.889/0001-10	Banco de Preços.	R\$ 200,00
							R\$ 0,50	R\$ 200,00	NºPregão:372022 / UASG:925211	33.487.152/0001-10	Banco de Preços	
							R\$ 0,95	R\$ 380,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis. Caixa com 12 un no valor de R\$11,47/12 = R\$0,95, considerando duas casas decimais.	
32	BR0279000	FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 32 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR SEGE OU BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO.		UN	75	150	R\$ 4,06	R\$ 609,00	NºPregão:132022 / UASG:458403	26.483.526/0001-63	Banco de Preços.	R\$ 1.431,00
							R\$ 9,54	R\$ 1.431,00	NºPregão:162022 / UASG:985633	31.512.534/0001-20	Banco de Preços.	
							R\$ 13,19	R\$ 1.978,50	Americanas S/A (ShopTime)	00.776.574/0006-60	Internet.Pacote com 7 un no valor de R\$92,37/7 = R\$13,19. Frete Grátis	
33	BR0287306	PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO 350 MM, LARGURA 240 MM, ESPESURA 2 MM, COR FUMÊ, COM PRENDEDOR DE METAL E CANTOS ARREDONDADOS.	Tolerância dimensional linear: +/- 5 mm.	UN	50	150	R\$ 8,37	R\$ 1.255,50	NºPregão:172022 / UASG:926605	27.307.079/0001-54	Banco de Preços	R\$ 1.777,50
							R\$ 11,85	R\$ 1.777,50	NºPregão:92022 / UASG:160100	30.735.649/0001-11	Banco de Preços.	
							R\$ 34,99	R\$ 5.248,50	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis.	
34	BR0285819	ETIQUETA ADESIVA, MATERIAL PAPEL, COR BRANCA, LARGURA 38,10 MM, COMPRIMENTO 63,50 MM, APLICAÇÃO IMPRESSORA LASER E JATO DE TINTA.	Suporte em papel A-4, folha com 21 etiquetas. Validade mínima 12 meses a partir da entrega.	Jogo c/ 25 folhas	50	100	R\$ 17,10	R\$ 1.710,00	PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIZAL 00012022	24.005.316/0001-34	Banco de Preços.	R\$ 2.780,00
							R\$ 27,80	R\$ 2.780,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis.	
							R\$ 29,37	R\$ 2.937,00	Kalunga Comercio e Industria Grafica Ltda	43.283.811/0109-70	Internet . Cotado 100 unidades por R\$2.937,98 incluindo frete de R\$157,98. Valor unitário: 29,37 considerando duas casas decimais.	

ITEM	CÓDIGO SIASG	MATERIAL	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNIDADE DE FORNECIMENTO	QUANTIDADE MÍNIMA POR PEDIDO	QUANTIDADE MÁXIMA A ADQUIRIR	VALOR UNITÁRIO DE REFERÊNCIA	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ	OBSERVAÇÕES	VALOR TOTAL
39	BR0257031	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA, CHANFRADA, COR TINTA: AZUL, TIPO DE CARGA: DESCARTÁVEL.	Aplicação: uso em papel e papelão.	UN	100	400	R\$ 1,90	R\$ 760,00	NºPregão:72022 / UASG:160402	03.230.856/0001-41	Banco de Preços	R\$ 800,00
							R\$ 2,00	R\$ 800,00	Dispensa de Licitação Nº 24/2022 /UASG: 114606	15.078.596/0001-10	Banco de Preços	
							R\$ 2,03	R\$ 812,00	TAVI- PAPELARIA, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA EIRELI	92.067.073/0001-19	Internet. Cotado 120 unidades por R\$244,17, incluindo o frete de R\$16,17. Valor unitário: R\$2,03, considerando duas casas decimais..	
40	BR0257033	PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA, CHANFRADA, COR TINTA: PRETA, TIPO DE CARGA: DESCARTÁVEL.	Aplicação: uso em papel e papelão.	UN	100	400	R\$ 1,95	R\$ 780,00	NºPregão:22022 / UASG:155821	07.048.323/0001-02	Banco de Preços	R\$ 812,00
							R\$ 2,03	R\$ 812,00	TAVI- PAPELARIA, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA EIRELI	92.067.073/0001-19	Internet. Cotado 120 unidades por R\$244,17, incluindo o frete de R\$16,17. Valor unitário: R\$2,03, considerando duas casas decimais..	
							R\$ 2,48	R\$ 992,00	NºPregão:352022 / UASG:80004	19.197.721/0001-61	Banco de Preços	
41	BR0419859	PILHA, TAMANHO: PEQUENA, MODELO: AA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: NÃO RECARREGÁVEL, SISTEMA ELETROQUÍMICO, ALCALINA, TENSÃO NOMINAL: 1,5 V.	Validade mínima de 36 meses a partir da data de entrega.	UN	100	400	R\$ 1,77	R\$ 708,00	Nº 6/2022 /UASG: 740031	41.341.848/0001-61	Banco de Preços	R\$ 720,00
							R\$ 1,80	R\$ 720,00	Nº 60093/2022 / UASG: 760000	19.063.508/0001-67	Banco de Preços	
							R\$ 2,87	R\$ 1.148,00	Amazon Servicos de Varejo do Brasil LTDA	15.436.940/0001-03	Internet. Frete Grátis Cartela com 2 unidades R\$ 5,75. Unitário de R\$2,87, considerando duas casas decimais.	

[illegible]